
099 397 3957Asesoría técnica www.molinaro.com.ec

CATÁLOGO
SOLUCIONES PARA ELEVADORES

DE CANGILONES
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I0010922 CANGILON/D/10X5/HDPE/OG/3/9.0

CANGILON/D/11X5/HDPE/OG/3/9.0

CANGILON/D/9X5/HDPE/OG/3/9.0

CANGILON/D/9X5/PA6/NT/3/9.0

CANGILON/D/6X4/HDPE/OG/2/7.0

CANGILON/D/6X4/PA6/NT/2/7.0

CANGILON/D/7X5/HDPE/OG/2/9.0

CANGILON/D/8X5/HDPE/OG/2/9.0

CANGILON/D/11X6/HDPE/OG/3/9.0

CANGILON/D/4X3/HDPE/OG/2/7.0

CANGILON/D/5X4/HDPE/OG/2/7.0

CANGILON/D/10X6/HDPE/OG/3/9.0

I0010921

I0010920

I0010923

I0010924

I0010925

I0010926

I0010927

I0010928

I0010929

I0010930

I0010931

I0010932

DESCRIPCIÓN

CANGILON/D/10X6/HDPE/OG/3/9.0

CÓDIGO

I0010933 PERNO/C/M6x30/CS/SET-50 UDS

PERNO/C/M8x35/CS/SET-50 UDS

PERNO/C/M6x30/SS/SET-50 UDS

PERNO/C/M8x35/SS/SET-50 UDS

I0010934

I0010935

I0010936

DESCRIPCIÓN
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CANGILONES

PERNOS

CANGILON/D/10X5/HDPE/OG/ 3 /  9.0
Producto

Tipo Material

Medida en
pulgadas

Color Diámetro
del agujero

Número de
agujeros

*Cada Set contiene 50 unidades de: Perno hexagonal + Tuerca + Arandela plana + Arandela de resorte
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Código: T0090038
CÓDIGO APLICACIONES

I0010790 ELEVADORAS

ELEVADORAS

ELEVADORAS

ELEVADORAS

EP/800/4/2.5/2.5/8.3/LS/OR/90C

EP/600/4/1.5/1.5/6.0/SR/100° 

PVC/WH/6.5/3C/DI/F/OR/AS/FG

EP/630/4/2.5/0/6.5/LS/FR/AS

I0092089

I0092090

I0092100

DESCRIPCIÓN

Código: T0090236

CÓDIGO APLICACIONESDESCRIPCIÓN

EP/315/2/3.0/0/6.5/CR/OG BALANCEADO

BALANCEADO

BALANCEADO

BALANCEADO

BALANCEADO

BALANCEADO

BALANCEADO

EP/315/2/3.0/0/8.3/CR/OG

EP/400/3/4.0/2.0/8.30/LS/RMA1

BANDA CAUCHO S/R NEGRA 6,5MM

EP/500/3/3.0/0/6.0/CR/OG

EP/315/2/3.0/0/6.0/CR/OG

EP/250/3/4.0/0/8.5/CR/OG/RMA1

I0010028

I0010029

I0010034

I0010038

I0010041

I0010044

I0010703
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Código: T0090038

CÓDIGO APLICACIONESDESCRIPCIÓN

EP/250/2/4.0/0/6.5/LS/RMA2 APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

EP/250/2/3.0/1.5/6.5/LS/RMA1

EP/250/2/1.5/1.0/4.6/LS/RMA1

EP/400/3/0/0/6.0/LS/OG/RMA1

EP/400/3/4.5/0/8.0/CR/RMA1

EP/125/2/4.5/0/6.5/LS/RMA1

EP/250/2/4.0/0/6.5/LS/RMA2 

I0010704

I0010791

I0010792

I0010794

I0010865

I0090179

I0092087

EP/500/4/0/0/6.0/OG/RMA2

EP/300/3/0/0/4.3/LS/OG

EP/400/3/0/0/6.0/LS/OG

I0092088

I0092098

I0092099

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES

APLICACIONES GENERALES



Molinaro Ltda.

Conoce más en:

+593 993 973 957

servicioalcliente@molinaro.com.ec

www.molinaro.com.ec


